Diputacion
de Cordoba

ORIENTACION

CAO Sprint "Ciudad de Pozoblanco"

Club Los Califas

lu. 18/03/2024 22:59
Urbano Pozoblanco

Resultados totales OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2023 Pégina 1
Pos Nombre Club Manga 1 Manga 2 Tiempo
M-12 (6)

1 Luis Dominguez Izquierdo Sevilla ADOL 12:19 16:00 28:19

2 Alvaro Escriva De Romani Martin Sevilla MONTELLANO 23:59 21:17 45:16

3 Javier Hoyo Bermejo Jaen VILLACARRILLO 18:17 30:54 49:11

Diego Rodriguez Cozar Sevilla MONTELLANO 15:47 'rror en tarj.

Mario Cruz Luque Cordoba LOS_CALIFAS 30:07 rror en tarj.

Pablo Puentedura Caracuel Malaga COMA 10:55 ‘rror en tarj.
F-12 (6)

1 Gabriela De Los Reyes Correa Huelva COHU 8:43 12:52 21:35

2 Valentina Gomez Abril Sevilla ADOL 9:55 12:14  22:09

3 Carmen Rodriguez Gonzalez Granada VELETA 16:15 14:.05 30:20

4 Victoria Ceacero Castillo Jaen VILLACARRILLO 31:26 29:49 1:01:15

Mar Guzman Valencia FEDO 15:55 13:09
Helena Monio Rodriguez Malaga COMA No sale No sale
M-14 (11)

1 Sirio Romero Correa Huelva COHU 11:00 11:18 22:18

2 Borja Vallejo Garach Malaga COMA 10:03 12:49 22:52

3 Sergio Rodriguez Rodriguez Sevilla MONTELLANO 11:44 11:27 23:11

4  Claudio De Los Reyes Correa Huelva COHU 12:10 13:38 25:48

5 Mario Lobo Galvez Sevilla ADOL 16:43 18:40 35:23

6 Luis Rodriguez Gonzalez Granada VELETA 21:38 26:03 4741

Mario Monsalve Godoy Ciudad Real MANZANARES- 29:08 23:19

Carlos Martinez Sanchez Almeria SURCO 10:46 rror en tarj.

Manuel Garcia Gomez Malaga COMA Abandona No sale

Salvador Monio Rodriguez Malaga COMA No sale No sale

Hugo Rodriguez Perez Almeria SURCO No sale No sale
F-14 (14)

1 Marta Vallejo Garach Malaga COMA 10:38 10:39 21:17

2 Laura Jimenez Garcia-Verdugo Malaga COMA 17:40 13:21 31:01

3 Samanta Ramos Paredes Almeria SURCO 20:11 18:05 38:16

4  Elena Cobalea Ramirez Cordoba LOS_CALIFAS 22:03 18:47  40:50

5 Carla Vara Soler Sevilla ADOL 21:17 20:08 41:25

6 Ana Guzman Valencia Cadiz FUNDI-O 16:24 38:21 54:45

7 Sofia Otero Novas Cadiz SURORIENTANDO 16:46 40:54 57:40

8 Ana Martos De La Torre Jaen VILLACARRILLO 37:02 24:38 1:01:40

Martina Cruz Luque Cordoba LOS_CALIFAS ft ft
Alba Toribio Rodriguez Jaen VILLACARRILLO ft 21:41
Maria Campos Garcia Jaen VILLACARRILLO ft 40:31
Isabel Torres Guerra Cordoba LOS_CALIFAS 21:16 rror en tarj.
Daniela Molina Duran Sevilla ADOL 10:27 rror en tarj.
Nerea Saez Gil Jaen VILLACARRILLO No sale No sale
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M-16 (11)

OCO~NOOOITPSWNPE

TI
-
o

OCO~NOOOITPSWNPE

Pablo Rubio Cribellati

Mario Guerrero Lora

Javier Puentedura Caracuel
Jordi Franquelo Roteta
Pablo Gamarra Del Pozo
Ixe Samah Lopez Rey
Alejandro Caballero Benitez
Pablo Tiscar Navarrete
Isidoro Rivas Santaolalla

Martin Alcaide Camacho
Nicola Moreno Trombini

(16)

Nialeti Gonzalez De Tanago Milgr
Maria Del Carmen Martin Helguera
Mariola Jorquera Sierra

Cristina Garcia Gomez

Irene Lopez Martin

Maria Parejo Gil

Lola Perez Holguin

Laura Escriva De Romani Martin
Sofia Martin Molina

Giulia Fe Angulo Samaniego
Raquel Pachon Mufioz

Ana Vacaro Montiel

Paloma Collado Mora

Lucia Ceacero Castillo

Leire Holguin Cascajo
Blanca Martinez Criado

M-20 (14)

Marco Rodriguez Rodriguez
Jorge Perez Gonzalez
Ignacio Vallejo Garach
Antonio Manuel Coto Ventura
Marc Romero Gutierrez
Adrian Paniagua Gonzalez
Daniel Perez Gamez
Marcos Hernandez Bruzon
Ivan Pinto Garcia

Mario Tello Fernandez
Pablo Pereira Roldan
Marco Morales Hinojosa
Salvador Perez Gamez

Antonio Pulido Bustos

Club

Granada VELETA
Sevilla MONTELLANO
Malaga COMA
Malaga COMA

Sevilla MONTELLANO
Huelva COHU

Malaga COMA

Jaen VILLACARRILLO
Malaga COMA

Malaga COMA
Cadiz SURORIENTANDO

Huelva COHU

Cadiz FUNDI-O

Jaen VILLACARRILLO
Malaga COMA
Malaga COMA
Malaga COMA

Sevilla ADOL

Sevilla MONTELLANO
Malaga COMA

Huelva COHU

Almeria SURCO
Sevilla ADOL

Jaen VILLACARRILLO
Jaen VILLACARRILLO

Sevilla ADOL
FEDO

Sevilla MONTELLANO
Huelva COHU

Malaga COMA

Sevilla ADOL

Huelva COHU

Sevilla ADOL
Granada SRK

Cadiz SURORIENTANDO
Sevilla ADOL

Jaen VILLACARRILLO
Malaga COMA

Sevilla ADOL
Granada SRK

Jaen VILLACARRILLO

Manga 1

10:16
13:28
14:17
14:08
14:57
14:56
14:46
18:03
19:46

13:25
12:29

11:57
12:18
12:39
11:57
12:34
13:02
14:27
15:23
17:53
17:51
19:03
20:57
16:39
28:58

Zrror en tarj.
17:23

10:57
10:46
10:51
12:14
12:22
14:16
13:42
14:11
14:57
18:10
16:12
19:19
15:48

Zrror en tarj.

Manga 2 Tiempo

11:50 22:06
15:33 29:01
15:46  30:03
16:37 30:45
16:35 31:32
16:45 31:41
17:15 32:01
19:48 3751
21:54 41:40

rror en tarj.

rror en tar;j.
11:38 23:35
11:36 23:54
12:01 24:40
13:10 25:07
13:25 25:59
13:37 26:39
13:57 28:24
16:43 32:06
17:09 35:02
18:26  36:17
18:44  37:47
20:41 41:38
26:26  43:05
22:51 51:49
14:51
18:24
12:26  23:23
12:42  23:28
13:52 24:43
14:12 26:26
14:04 26:26
17:07 31:23
18:19 32:01
17:57 32:08
17:38 32:35
18:01 36:11
20:11 36:23
19:26  38:45
23:21  39:09
23:44
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F-20 (9)

OCO~NOOOITPSWNPE

Susana Rodriguez Vega

Mayte Rescalvo Lopez

Isabel Ramos Serrano

Mariana Garrido Corral

Diana Rodriguez Toro

Julieta Simon Zorita

Adriana Jimenez Garcia-Verdugo
Sofia Otero Raposo

Lucia Guerrero Lora

M-21 ELITE (13)

Boo~v~ourwnpk

Jose Manuel Garcia Crespo
Tomas Vazquez Amos

Miguel Angel Aguilar Lara
Domingo Prieto De La Osa
Juan Daniel Iglesias Ayllon
Antonio Garcia Moreno

Jose Jimenez Garcia Verdugo
Lucas Stangegaard Perez
Saul Urien Perez

Alvaro Martinez Calvo

Oscar Parejo Arroyo
Francisco Rafael Mufioz Merida
Christian Camilo Galviz Mosquera

F-21 ELITE (5)

abowNPEF

Marina Misas Bernardino

Carla Rescalvo Lopez

Elena Marti Barclay

Maria Garrido Osuna

Maria de los Ang Ramirez Perez

M-21B (8)

O~NO OIS WN P

Jesus Mulero Gonzalez

Felix Gil De La Vega

Fernando Rodriguez Olmo
Sergio Rodriguez Ortiz

Ignacio Vallejo Perez De La Blan
Ivan Carrera Cuenca

Manuel Gonzalez Galvez
Antonio Martinez Valderas

Club

Cadiz SURORIENTANDO
Jaen VILLACARRILLO
Sevilla ADOL

Granada VELETA

Cadiz ALMADRABA
Huelva COHU

Malaga COMA

Cadiz SURORIENTANDO
Sevilla MONTELLANO

Malaga COMA

Huelva COHU

Malaga COMA

Huelva COHU

Sevilla MONTELLANO
Cadiz SURORIENTANDO
Malaga COMA

Malaga COMA

Cadiz FUNDI-O

Cordoba LOS_CALIFAS

Cadiz ALMADRABA
Malaga COMA
Malaga COMA

Sevilla ADOL

Jaen VILLACARRILLO
Cadiz FUNDI-O
Malaga COMA
Almeria SURCO

Jaen VILLACARRILLO
Malaga COMA

Sevilla MONTELLANO
Sevilla MONTELLANO
Malaga COMA
Malaga COMA
Malaga COMA

Huelva COHU

Manga 1

11:32
11:49
12:11
12:25
13:42
14:20
14:00
14:29
14:12

13:41
14:11
14:07
14:29
15:10
15:20
16:06
17:08
17:33
21:41

17:56
No sale
No sale

11:24
12:03
12:55
13:28
14:44

15:07
15:19
15:39
17:09
17:33
16:48
23:24
21:41

Manga 2 Tiempo

13:13
13:54
14:42
14:31
15:59
15:56
16:32
18:40
20:15

13:58
13:38
14:50
15:06
14:37
14:34
16:54
16:18
17:22
22:44

Abandona
No sale
No sale

14:31
15:34
15:33
16:46
22:28

14:32
14:37
14:49
16:08
16:11
17:48
18:30
22:14

24:45
25:43
26:53
26:56
29:41
30:16
30:32
33:09
34:27

27:39
27:49
28:57
29:35
29:47
29:54
33:00
33:26
34:55
44:25

25:55
2737
28:28
30:14
37:12

29:39
29:56
30:28
33:17
33:44
34:36
41:54
43:55
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F-21B (10)

OCO~NOOOITPSWNPE

Paloma Garcia-Valdecasas Torres
Lucia Camacho Garcia

Vanesa Gonzalez Tirve

Marta Garach Morcillo

Beatriz Calzadilla Mendez

Noelia De La Torre Palomo
Edelweiss De La Torre Palomo
Azucena Garcia Mufoz

Araceli Ruiz Bruno

Ana Cozar Moreno

M-35 (12)

Boo~v~ourwnpk

lvan Galvez Mufioz

Antonio Garcia Guerrero

Juan Antonio Morales Perez

Jose Luis Martinez Ramirez
Manuel Fernando Pachon Tocado
Juan Casado Carmona

Jose Andres Guerrero Sanchez
Jose Maria Moya Godino

Antonio Gonzalez Ocon

Jesus Antunez Baquero

lvan Castilla Jimenez
Raul Garcia Fernandez

(9)

Rosa Maria Correa Cava

Maria Josefa Molina Perez
Sabrina Fuentes Alaminos
Nieves Franco Lozada

Blanca Jimena Paredes Guevara
Beatriz Redondo Martinez

Darya Zhukova X
Marta Pajaro Blazquez
Marta Leandro Rico

M-45 (15)

O~NO OIS WN P

Fco. Javier Jimenez Martinez

Fco Alberto Holguin Campa

Mario Bordonado Romano

David Nufiez Medina

Francisco Javier Reguera Reguera
Luis Manuel Gomez Garcia

Francisco Jose Granados Fernandez

Luis Dominguez Romero

Club

Malaga COMA

Malaga COMA

Cadiz SURORIENTANDO
Malaga COMA

Sevilla MONTELLANO
Granada VELETA
Granada VELETA
Granada VELETA
Granada VELETA

Sevilla MONTELLANO

Malaga COMA

Malaga COMA

Malaga COMA

Almeria SURCO

Almeria SURCO
Cordoba LOS_CALIFAS
Malaga COMA

Almeria SURCO

Malaga COMA

Sevilla MONTELLANO

Sevilla ADOL
Huelva COHU

Huelva COHU

Sevilla ADOL

Malaga COMA

Sevilla MONTELLANO
Almeria SURCO
Cadiz FUNDI-O

FEDO
Cordoba LOS_CALIFAS
Huelva COHU

Malaga COMA

Sevilla ADOL

Cadiz FUNDI-O
Malaga COMA

Sevilla MONTELLANO
Sevilla ADOL

Sevilla ADOL

Sevilla ADOL

Manga 1

14:23
16:09
18:32
21:25
22:52
20:58
22:55
22:40
27:11

Zrror en tarj.

13:09
13:47
14:15
15:19
15:31
16:16
16:25
16:42
17:48
17:39

No sale
No sale

12:26
12:41
14:16
16:43
18:44
26:47

No sale
No sale
No sale

12:55
12:12
12:34
12:55
13:42
16:06
17:07
15:52

Manga 2 Tiempo

15:46
15:40
15:32
18:06
18:43
21:07
21:39
26:54
26:42

20:11

14:21
15:55
15:42
16:23
17:02
17:42
17:38
19:06
19:38
19:56

No sale
No sale

14:48
14:59
17:36
22:47
27:08
22:57

No sale
No sale
No sale

14:12
15:05
14:55
15:48
16:35
15:44
15:57
18:01

30:09
31:49
34:04
39:31
41:35
42:05
44:34
49:34
53:53

27:30
29:42
29:57
31:42
32:33
33:58
34:03
35:48
37:26
37:35

27:14
27:40
31:52
39:30
45:52
49:44

27:07
27:17
27:29
28:43
30:17
31:50
33:04
33:53
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M-45 (15)

9
10
11

n
SN
o,

el
CFo©O~NOURWN R

Nombre

(cont.)

Diego Hormigos Calderon
Roberto Aragon Muriel
Eduardo Gamarra Romero

Jose Miguel Cruz Arrabal
Daniel Monsalve Romera
Domingo Rodriguez Barranco
Juan Jose Bautista Tellez

(13)

Marian Roldan Pareja
Enriqueta Cobos Barrera
Justa Maria Buzo Sanchez
Marisol Gutierrez Sanchez
Yolanda Garcia Verdugo Garcia
Maria Dolores Miguez Anzuga
Rebeca Arriaga Requena
Silvia Sanchez Plaza

Silvia Tubio Fernandez
Susana Gonzalez Lopez
Maria Del Carmen Lora Egea

Laura Benitez Garcia
Maria Jose Martin Bonilla

M-50 (17)

el
CFo©O~NOURWN R

Miguel Saez Plaza

Jose Angel Ramos Roman

Jose Martin Pinto Franco

Jose Luis Rodriguez Sunico
Paul Pereira Rivero

Francisco Javier Rodriguez Dominguez
David Teran Malia

Jose Antonio Martin Valiente
Jose Manuel Puentedura Monte
Manuel Jesus Collado Pefia
Leonidas De Los Reyes Lara

Angel Ramon Romero Martinez
Alberto Escriva De Romani Carico
Jose Raul Sanchez Gonzalez
Carlos Rescalvo Palomares

Mario Rodriguez Martinez

Manuel Camacho Garcia

Club Manga 1
Malaga COMA 16:44
Cadiz SURORIENTANDO 17:29
Sevilla MONTELLANO 21:39
Cordoba LOS_CALIFAS Zrror en tarj.
Ciudad Real MANZANARES- 25:57
Almeria SURCO No sale
Cadiz FUNDI-O No sale
Malaga COMA 12:05
Granada VELETA 11:44
Huelva COHU 13:41
Granada VELETA 15:37
Malaga COMA 12:18
Sevilla ADOL 12:47
Cadiz FUNDI-O 15:05
Almeria SURCO 14:49
Huelva COHU 15:19
Malaga COMA 17:01
Sevilla MONTELLANO 17:16
Malaga COMA Zrror en tarj.
Sevilla MONTELLANO Zrror en tarj.
Granada VELETA 11:29
Sevilla ADOL 12:18
Sevilla ADOL 12:31
Cadiz SURORIENTANDO 12:11
Malaga COMA 12:59
Sevilla MONTELLANO 13:07
Cadiz FUNDI-O 14:00
Sevilla ADOL 15:35
Malaga COMA 13:37
Granada VELETA 16:52
Huelva COHU 13:34
Huelva COHU Zrror en tarj.
Sevilla MONTELLANO 13:10
Toledo TOLEDO-O 13:20
Jaen VILLACARRILLO 13:44
Granada VELETA 11:44
Malaga COMA No sale

Manga 2 Tiempo

19:22 36:06
18:57 36:26
24:35 46:14
14:27
23:33
No sale
No sale
11:27 23:32
13:13 24:57
11:47 25:28
11:11 26:48
14:35 26:53
16:50 29:37
14:59 30:04
16:22 31:11
16:06 31:25
15:44  32:45
18:04 35:20
14:16
13:49
11:10 22:39
11:56 24:14
11:46  24:17
12:40 24:51
11:55 24:54
14:05 27:12
13:54 27:54
14:11 29:46
16:15 29:52
13:29 30:21
17:51 31:25
18:25
rror en tarj.
11:35
rror en tarj.
rror en tarj.
No sale
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Pos Nombre

F-50 (10)

~NoO o, wWN B

Blanca Arroyo Martin

Brigida Cuenca Adan

Maria Dolores Lahoz Ruano
Eloisa Lopez Atero
Inmaculada Gutierrez Carrillo
Maria Angeles Gamez Moreno
Encarna Corral Martinez

Charo Rodriguez Ortiz
Ana Maria Zumeta Perez
Maria Del Mar Fernandez Vidrie

M-55 (13)

OCO~NOOOITPSWNPE

n
)

A WN B

Carlos Sanz Balaguer
Martin Stangegaard Bjergby
Miguel Angel Aballe Villero
Marco Antonio Parejo Pozo
Manuel Parrilla Gil

Antonio Javier Baeza Botia
Jesus Gordillo Gonzalez
Jesus Mier Rodriguez

Jose Luis Garrido Mudarra

Joaquin Fernandez Pastor
Manuel Gregorio Garcia Martinez
Emilio Antonio Macarro Cano
Fernando Calderon Garcia-Diego

(7)

Isabel Serrano Rico

Teresa Angeles Perez Redondo
Maria Del Carmen Helguera De Deus
Carmen Prieto Bey

Palomares Vega Moreno
Maria Jesus Rubio Garcia
Blanca Fernandez Vidrie

M-65 (8)

1
2
3

Antonio Cayetano Garcia Rodriguez
Anders Grundberg
Jose Maria Castellano Orozco

Santiago Guiller Perez Martin
Juan Plata Megias

Timo Peltola

Antonio Rodriguez Montoro
Francisco Javier Jimenez Piano

Club

Cadiz ALMADRABA
Malaga COMA
Sevilla ADOL
Granada ALTERA
Granada VELETA
Granada SRK
Granada VELETA

Sevilla MONTELLANO
Sevilla ADOL
Sevilla ADOL

Malaga COMA
Malaga COMA
Cadiz FUNDI-O
Cadiz ALMADRABA
Sevilla ADOL
Granada ALTERA
Cadiz FUNDI-O
Cadiz FUNDI-O
Granada VELETA

Cadiz FUNDI-O

Sevilla ADOL

Cordoba LOS_CALIFAS
Sevilla ADOL

Sevilla ADOL

Malaga COMA
Cadiz FUNDI-O
Cadiz FUNDI-O

Cadiz ALMADRABA
Sevilla ADOL
Sevilla ADOL

Granada VELETA
Malaga COMA
Sevilla ADOL

Granada VELETA
Cadiz ALMADRABA
Malaga COMA
Granada VELETA
Malaga COMA

Manga 1

14:42
15:06
16:36
15:57
17:45
21:15
21:05
17:19 .
No sale
No sale

12:10
12:17
12:31
12:11
13:12
15:46
14:16
20:47
18:52
13:25 .
16:53 .
No sale
No sale

11:52
12:48
18:27
18:27

No sale
No sale
No sale

12:03
11:36
12:29
13:26 .
1343 3@
12:25
20:22 .
27:35

Manga 2 Tiempo

13:26  28:08
13:27  28:33
14:38 31:14
15:43 31:40
16:01 33:46
16:39 37:54
21:39 42:44

rror en tarj.

No sale

No sale
12:46  24:56
13:56  26:13
15:00 27:31
16:27  28:38
15:37  28:49
13:23  29:09
16:45 31:01
17:19 38:06
20:23  39:15

rror en tarj.

rror en tarj.

No sale

No sale
11:47  23:39
12:10 24:58
17:38 36:05
19:24 3751

No sale

No sale

No sale
10:28 22:31
11:49 23:25
13:57 26:26

rror en tarj.

rror en tarj.

rror en tarj.

rror en tarj.

rror en tarj.
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Pos Nombre

F-65 (4)

1
2

Maria Elena Saavedra Martinez
Herminia Sanchez Monteseirin

Dolores Adan Gallego
Katariina Peltola

O.AMARILLO (13)

~NOoO b~ WNBRE

Lucas Galvez Tubio
Silvia Galvez Tubio
Emma Rodriguez Cozar
Ricardo Hoyo Bermejo
Elsa Ceacero Castillo
Nuria Galvez Gomez
Sofia Dorado Luque

Paula Gamiz Sevillano
Ramito Madrid Garcia
Manuel Marquez Serrano
Alma Monio Rodriguez
Manuel Dominguez Izquierdo
Nuria Sanchez Pozo

O.NARANJA (21)

A WN B

Elena Holguin Campa

Pablo Redondo Garcia

Carlos Alberto Sanchez Mufoz
Maria Del Carmen Reina Ocafa

Maria Valencia Sanchez

Sara Cruz Pena

Manuel Cruz Jimenez

Mar Pozo Agramunt

Gloria Requena Berral

Maria Soledad Seoane Alonso
Maribel Sanchez Rodriguez
Carmen Sanchez Rodriguez
Luisa Santamaria Pacheco
Inocencia Bermejo Fernandez
Ana Mora De La Torre
Jennifer Long

Ludivine Mimar X

Nieves Alaminos Mayor
Xavier Mimar X

Jairo Casado Cruz

Carolina Galvez Gomez

Club

Sevilla ADOL
Sevilla ADOL

Malaga COMA
Malaga COMA

Huelva COHU

Huelva COHU

Sevilla MONTELLANO
Jaen VILLACARRILLO
Jaen VILLACARRILLO
Cordoba LOS_CALIFAS
Cordoba LOS_CALIFAS

Cordoba LOS_CALIFAS
FEDO

FEDO

Malaga COMA

Sevilla ADOL

Cordoba LOS_CALIFAS

Sevilla ADOL

Cordoba LOS_CALIFAS
Cordoba LOS_CALIFAS
Sevilla MONTELLANO

FEDO

FEDO

FEDO

Cordoba LOS_CALIFAS
FEDO

FEDO

FEDO

FEDO

Cadiz ALMADRABA
Jaen VILLACARRILLO
Jaen VILLACARRILLO
Cordoba LOS_CALIFAS
FEDO

FEDO

FEDO

Cordoba LOS_CALIFAS
Cordoba LOS_CALIFAS

Manga 1

17:39
15:15

ft
No sale

18:11
18:27
20:40
36:23
36:28
44:33
46:01

45:47

41:35

No sale
19:08

Zrror en tarj.
No sale

21:51
22:26
35:55
32:04

33:59

Zrror en tarj.
42:26

No sale
48:52
17:46

29:28
29:50

ft
Abandona
Zrror en tarj.
ft

37:11

Zrror en tarj.
33:28

No sale

No sale

Manga 2 Tiempo

16:06
23:26

45:50
No sale

33:45
38:41

22:57
23:20
31:02 51:42
19:06 55:29
25:10 1:01:38
28:15 1:12:48
32:07 1:18:08

rror en tarj.
40:56
35:53
rror en tarj.
25:38
rror en tarj.

41:08
41:47

17:19 39:10
19:57 42:23
16:27 52:22

29:24 1:01:28

39:17

No sale
36:21
22:59

No sale
rror en tarj.
21:36
21:44
38:01

ft

28:42

rror en tarj.
37:16

No sale
28:07

No sale

No sale
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Pos Nombre Club Manga 1 Manga 2 Tiempo
0.ROJO (18)
1 Alberto Rus Padilla Jaen VILLACARRILLO 17:16 14:59  32:15
2 Juan Jose Fernandez Mora Jaen VILLACARRILLO 18:04 16:12  34:16
3 Pablo Mataran Canovas Jaen VILLACARRILLO 17:40 17:06  34:46
4  Fernando Altolaguirre Vela Cordoba LOS_CALIFAS 25:16 20:10 45:26
5 Manuel Dorado Jurado Cordoba LOS_CALIFAS 33:33 16:36  50:09
6 Esther Pachon Tocado Cordoba LOS_CALIFAS 26:53 30:54 57:47
7 Beatriz Vazquez Vazquez Sevilla MONTELLANO 30:35 29:14 59:49
8 Alejandro Pachon Tocado Cordoba LOS_CALIFAS 37:40 31:39 1:09:19
9 Alejandra Mora Perez Jaen VILLACARRILLO 45:18 38:26 1:23:44
Juan Antonio Borrego Ollero FEDO 22:46 18:05
Azahara Garcia Barea FEDO 27:48 18:25
Luis Miguel Madrid Soriano FEDO No sale 28:47
Jaime Grande Gutierrez Sevilla MONTELLANO 19:45 rror en tarj.
Antonio Garcia Romero FEDO 25:57 21:31
Luke Jay Backley Independiente 18:59 16:30
Miguel Angel Sanchez Jurado FEDO 33:39 23:13
Manuel Lopez Salvatierra Badajoz CODAN_EXTREMA No sale No sale

Jose Alberto Guzman Goni FEDO No sale No sale



